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Board Members 

 Name  E‐mail Address  Phone  Street  City  State  Zip  County  Term Expires 
*Reappointed  

Dr. Keith B. Berkeley 
Chair 
 

kberkeley@frontiernet.net  304‐725‐1471 w 
304‐582‐3444 c 

3291 Old Leetown Pike  Ranson  WV  25438  Jefferson  6/30/19* 

Dr. Donna Piercy 
Vice Chair 
 

dypiercy@yahoo.com  304‐645‐1476 w 
859‐797‐2451 

786 Maplewood Avenue  Lewisburg  WV  24901  Greenbrier   6/30/25 

Ms. Monica R. Patton, RVT 
Treasurer – Secretary  
 

birdrvt@gmail.com  304‐344‐2244 w 
304‐343‐4659 h 
304‐549‐6112 c 

P.O. Box 20152  Charleston  WV  25362  Kanawha  6/30/24* 

Dr. Mark A. Ayers 
 

ayersvet@frontier.com  304‐529‐6049 w 
304‐633‐1101 c   

1514 Norway Avenue  Huntington  WV  25705  Cabell  6/30/23* 

Dr. Jesse Fallon 
 

jfallon@cheatlakevets.com  304‐594‐1124 w 
304‐685‐8762 c 

87 Morgan Hill Road 
 

Morgantown  WV  26508  Monongalia  6/30/27* 

Dr. Kay Gilpin   kwgdvm@gmail.com  304‐263‐2112 w 
304‐590‐6028 c 

PO Box 466 
1616 Golf Course Rd.  

Martinsburg  WV  25404  Martinsburg  6/30/26 

Dr. Shawn Sette  shawnsette@hotmail.com  304‐757‐2287 w 
304‐543‐0433 c 

405 Rough Ridge Road   Hurricane  WV  25526  Putnam  6/30/28* 

Amy Runyon Meadows 
 

amyrmeadows@hotmail.com  304‐645‐2151 c  566 Lamplighter Drive  Lewisburg  WV  24901  Greenbrier  6/30/26* 

Ms. Jo Allen Sibold Long 
 

Jolong53@gmail.com  304‐645‐2688 h 
304‐667‐9288 c 

1285 Trout Rd. (fedex)           
PO Box 88 (mail)) 

Williamsburg 
Frankford 

WV   
WV 

24991
24938 

Greenbrier  6/30/27* 

Staff 
Patricia “Trish” Holstein 
Executive Director 

patricia.a.holstein@wv.gov  304‐776‐8032 w 
304‐552‐5071 c 

5509 Big Tyler Road, Suite 3 
 

Cross Lanes  WV  25313  Kanawha   

Brandi Legg, Secretary  brandi.n.legg@wv.gov  304‐776‐8032 w  5509 Big Tyler Road, Suite 3  Cross Lanes  WV  25313  Kanawha   
Dawn Karnes, 
Facility Inspector 

wvwildstang01@gmail.com  304‐543‐4740 c  5509 Big Tyler Road, Suite 3 
 

Cross Lanes  WV  25313  Kanawha   

Dr. Barbara Meade 
Investigator  

jmeade@cheatlakevets.com  304‐685‐4411c  5509 Big Tyler Road, Suite 3  Cross Lanes  WV  25313  Kanawha   


